- 1 -

令和３年12月１日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼CEO 此下 竜矢

（コード2388 東証ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先 開示担当            小竹 康博

（TEL 03-6225-2207）

当社グループが保有するタイ、ピピ島に所在する高級リゾート

「ゼボラリゾート」が2021年12月１日から営業を再開しました

当社グループが保有するタイ、ピピ島に所在する高級リゾート「ゼボラリゾート」は、コロナ禍

でロックダウンや国境封鎖が実施される中、2020年4月以降、長い期間営業を休止しておりましたが、

2021年12月１日から通常営業を再開しましたのでお知らせいたします。

現在の予約状況は客室稼働率が50％以上に回復し、順調な滑り出しとなっております。また、TAT

（タイ観光庁）との協力関係のもとテレビでの放映やネット配信も予定されております。

 タイはワクチン接種者に対しての国境解放を進めており、従来型の外国人富裕層を中心とした旅

客の回復が見込まれており、タイ国内ではタイ版「Go TO」キャンペーンなども始まっておりますの

で国内旅行者の需要も見込まれます。特にゼボラリゾートは過去訪れた顧客のリターン需要が従来

から非常に高く、多くのリターン顧客が見込まれております。

ゼボラリゾートはサステイナブルリゾートとして世界的なホテルアワードを多数受賞した実績を

有し、独自のポジションを築くことで長年トリップアドバイザー等の旅行サイトにおいてもピピ島

地域における最高評価を受け続けてまいりました。

ゼボラリゾートのサステイナブルへの取り組みやホテルアワードの受賞歴につきましては、過去

のニュースリリースをご参照ください。

http://www.wedge-hd.com/cms_v2/assets/files/NEWS/2020/p20201112.pdf

http://www.wedge-hd.com/cms_v2/assets/files/NEWS/2019/p20191125.pdf

今回の営業再開とともにゼボラリゾートの優位性が当社グループの業績回復に寄与するものと期

待しております。

ゼボラリゾートは下記自社ウェブサイトや主要なホテル予約サイトで予約を受け付けており、現

在のタイの観光市場にあわせて国内からの観光客にも魅力的なパッケージを提供しております。詳

しくは下記のウェブサイトをご参照ください。

ゼボラリゾート公式ウェブサイト： https://www.zeavola.com/

以 上

http://www.wedge-hd.com/cms_v2/assets/files/NEWS/2020/p20201112.pdf
http://www.wedge-hd.com/cms_v2/assets/files/NEWS/2019/p20191125.pdf
https://www.zeavola.com/